浄化槽使用休止届書
令和　　年　　月　　日
小谷村長　殿

届出者
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　話

浄化槽の使用を休止したので、次のとおり届け出ます。
	１　設置場所の地名地番

	２　使用休止の年月日
	　令和　　年　　月　　日

	３　処理の対象
	　①し尿のみ　　　②し尿及び雑排水

	４　休止の理由
	家屋の取壊し・家屋の建て替え・家屋の未使用
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５　廃止浄化槽
	メーカー名（　　　　　　）型式（　　　　　）

	処理方式（　　　　　　）

	人槽（　　　）設置年月日（　　　　年　　月　　日）

	その他連絡事項